
Prášek pro odstranění vodního kamene
Zbavuje účinně parní čističe a jiné teplovodní přístroje jako například rychlovarné konvice nebo kávovary vápenných usazenin –

pro dlouhou životnost a nízkou spotřebu energie.

Vlastnosti

■   Přizpůsobeno zařízením Kärcher se zaručenou kompatibilitou materiálů

■   Vyrobeno v Německu

Použití

Odvápňovač pro parní čistič Kärcher

Odvápňovač pro kávovary, rychlovarné konvice apod.

Technické údaje

Velikost balení Jednotka balení Objednací číslo

6 × 17 g 15 Kusy 6.296-193.0

P
rá

še
k 

p
ro

 o
d
st

ra
n
ěn

í 
v
o
d
n
íh

o
 k

am
en

e,
 0

.0
1

1
-0

3
2

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz



Použití

Parní čističe a ostatní domácí spotřebiče
■   Balení prášku se umístí do nádoby (např. odměrky) a za míchání se rozpustí v

0,5 litru studené vody.
■   Napipetujte roztok do přístroje (např. parní čistič, varná konvice).
■   Po odvápnění vypláchněte přístroj nejméně dvakrát.
■   Poté zařízení použijte obvyklým způsobem.

Varování a bezpečnostní poradenství v souladu se směrnicem EU

■   Signální slovo Varování

■   H319 Způsobuje vážné podráždění očí.

■   H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest.

■   P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

■   P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.

■   P261 Zamezte vdechování prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů.

■   P304 + P340 PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji

v poloze usnadňující dýchání.
■   P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte

vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve vyplachování.

■   P405 Skladujte uzamčené.

■   P501a Odstraňte obsah / obal v souladu s místními / regionálními / národními /

mezinárodními předpisy.

P
rá

še
k 

p
ro

 o
d
st

ra
n
ěn

í 
v
o
d
n
íh

o
 k

am
en

e,
 0

.0
1

1
-0

3
2

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz


